АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОСНОВОБОРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 30 января  2015                                                                                                             № 212

Об отмене постановлений администрации

г. Сосновоборска

В целях приведения нормативных - правовых актов администрации

города Сосновоборска в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Считать утратившими силу:

- постановление администрации города от 09.09.1996 № 547 «Об

установлении годовой стоимости патентов для индивидуальных

предпринимателей г. Сосновоборска»;

- постановление администрации города от 22.11.2001 № 767 «О

внесении изменений в постановление администрации города от 09.09.1996 №

547 «Об установлении годовой стоимости патентов для индивидуальных

предпринимателей г. Сосновоборска»;

- постановление администрации города от 31.05.1999 № 367 «О

внесении изменений и дополнений в постановление администрации города от

09.09.1996 № 547 «Об установлении годовой стоимости патентов для

индивидуальных предпринимателей г. Сосновоборска».

2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования в городской газете «Рабочий».

Глава администрации города                                                                  Б.М. Пучкин